
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 9507202

ID verze: 10234422

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 25.09.2019 14:00:20

Zveřejňující subjekt:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace (a6ejgmx)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: linda.matejickova@ksus.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

IČO: 00066001

Datová schránka: a6ejgmx

Adresa: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Technická pomoc objednateli při projednání změn během výstavby z 

pohledu požadavků a výkladové praxe Zákona o zadávání veřejných 

zakázek a závazných předpisů a pokynů objednatele - smlouva o 

poskytnutí služeb

Datum uzavření: 25.09.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: S-2699/00066001/2019

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 3 557 450,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 4 304 514,50 CZK



Smluvní strany:

Název: PRAGOPROJEKT, a.s.

IČO: 45272387

Datová schránka:

Adresa: K Ryšánce 1668/16, Praha 4, Krč, 147 00 Praha 47, Česká republika

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Plná moc - SW.pdf

255.29 kB, 25.09.2019 14:01:33

383e6ce315a749ac9ec83444133a8e618e8b3bebcdebc9f312ed8b87e7666cb5

smlouva_TP Objednateli při projednávání ZBV.pdf

908.22 kB, 25.09.2019 14:01:33

f391c61ee0b20b00de3c7c3da2e4a42beb6aba04b1da2918435d0ddabd23bc80

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10234422


		2024-04-26T00:53:31+0200




